'Procêdimento SABESP Ílo 04352", referentê a Mendenção do Cadastro - Tabele

de Código de Situação do lmóvel e Esgotos - Ligação Ativa.

os serviÇos estão sendo realizados sob a responsabilidade têcnica do engenheiro

Francisco José Justo - CREA 0601750587/§P.

Omlormedido, até 15,105/98, Íoi de R$ 1U.738,U (cento e cinqüenta e quatrÕ

mil, setecentos e trinta e oito reais s oitenta e quetro cantavo§).

l,l c-

tt
Eng. Nelson Ferreira JÚnior
Dêpartamento de Controladoria Técnica
GREA - 74.564/SP

# CREA-SP
Consêlho R6g,onal dê Engenharla, Arqr-ritctura e AgrenoÍÍlia
do Estado de Sãr-, Pirrrlo

ii'hrE Arsr ÂnÍis' h- "' 06017s0sE7/97,002, 0500404263/97-009, 5060462660/97-